PRIMOGENITUS apud HEBRÆOS. II, 1181—925. — Primogeniti jura apud HEBRÆOS. V, 942. 760—61

PRINCIPUM. — De Deo ut est principum omnium creatorum et de harum principum universum ac societatem ex Scriptura sacra. I, 1177—92. 953—44

PRIVATUS spiritus insufficientis est et periculosus in Scriptura interpretatione. I, 139—98. 123—27

PROBATA piscina quædam fuerit. IX, 1111. 897—98

PROBESSES CIVITATIS HEBRÆICÆ. II, 1216—19. 933

PROBATORUM Romani. II, 1253. 967

PRODIGIA vera a fictis in quoniam discrepent. V. **MIRACULA** vera fictaque, etc.

PRODIGIA MAGORUM Pharaonis, V, 1225—28. 987—90. V. **DIVINATIONES**.

PROLEGOMENA Marchini. III, 17—484. V. **CONSPECTUS TOTIUS CURSUS**.

PROLOGES GALÆATIS. I, 1015—18. 807—10

PROFUMENIA quid, et Judæis non festa. XII, 1029—32

PROPHETÆ et **PROPHETIÆ** generatim spectati. IV, 597—652. 651—95. — De prophetiarum momento ad veritatem christianæ religionis adstruendam. 597—651—52. Datur propria prophetæ significatio et exponitur varii sensus vocis prophetarum in Scripturis, qui sensum strictum non excludunt. 597—600. 652—54. Prophetas Veteris Testamenti non fuisse tantum conclonatores et adhortatores po-

puli, multo minus fanaticos, superstitionum fabularumque fautores, 600—04. 654—57. Ostenditur artem prophetandi non apud HEBRÆOS fuisse traditam, ac in prophetarum scholis discipulis non nisi in studio, contemplatione et lectione sacræ Scripturæ, atque in cantandis hymnis et laudibus divinis fuisse exercitos. 604—06. 657—59. Falsum esse ad vaticinandum prophetas sese inebriasse, vehementer corpus agitasse, sese omnino nudos exhibitos fuisse (quod exigente Deo non repugnaret), et alia indecora egisse. 606—10. 659—62. Statuitur vim propheticum homini naturalem esse non posse utpote ad futura contingentia spectantem sine ulla cum eisdem connectione, et diluuntur Spiritus objecta de dispositione temperamenti corporis, viciore imaginatione, diversitate opinionum præconceptionum et aliis absurdis. 610—18. 662—68. Demonstratur probari impossibile esse exemplis brutorum, hominum, aut demonum futura contingentia absque lumine supernaturali videri posse, et quedam objectiones præsertim de idolorum oraculis solvuntur. 618—21. 668—71. De diversitate styli prophetarum et prophetiarum obscuritate ratio exponitur. 621—25. 671—74. Plures produntur cause ordinis defectus in prophetis. 625—28. 674—76. Omnes prophetas Scripturæ non esse allegorias allegoriarumque non rem inane esse, sed aliquando peritilem ostenditur. 628—51. 676—79. Ex Christi, Apostolorum, SS. Patrum testimonio et ex natura rei evincitur prophetas esse argumentum efficace ad veritatem Christianæ religionis stabilendam. 651—34. 679—81. Prophetas efficaciter vi solius historici testimonii probare; ipsaque, nedum de sua certitudine ob longissimum temporum successionem antitum, quasi certiores effici. 654—58. 681—84. Eventus non fortuito cum prophetis concordare. 658. 684. Prophetas non sibi contradicere. 658. 685. Prophetas strictè dictas non conditionatas expresse vel implicite semper esse aut impletas aut impletas: quædam elucidantur. 658—64. 685—89. Libros prophetarum Veteris Testamenti authenticos esse maxime de Daniele Jeremiaque demonstratur. 645—48. 689—90. Prophetas non falsis sectis favere. 645. 690. Homines nequam et peccatores quandoque habere propheticum spiritum utpote gratiam gratis datam. 645—47. 690—91. Donum prophetiæ nulli a Deo communicari ad falsam doctrinam confirmandam. 647—48. 691—93. Dantur veræ prophetiæ characteres. 648—49. 692—95. An ab origine mundi usque ad ultima Ecclesiæ tempora dati sint prophete? 649—50. 695—94. Quomodo intelligendum illud: *Lex et prophete usque ad Joannem?* 630—694. Quinam et quot numero dicantur prophete Veteris Testamenti? *Ibid.* Quo tempore prophete majores et minores prophetaverint, et an eo ordine qui in sacris bibliis panitur. 651—52. 694—96